
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.04.2011                                                                                                  № 31 

 

 
 

 

О передаче Контрольному органу муниципального образования 

«Тегульдетский район» части полномочий Контрольного органа  
Тегульдетского сельского поселения 

 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса, частью 4 

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Тегульдетский район», и рассмотрев решение 
Совета муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» 
Тегульдетского района  от 28.03.2011 № 5, 

 

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:  
 
1. Принять Контрольному органу муниципального образования 

«Тегульдетский район» часть полномочий Контрольного органа Тегульдетского 
сельского поселения на основании решения Совета МО «Тегульдетское 

сельское поселение» Тегульдетского района  от 28.03.2011 № 5. 

2. Поручить Председателю Думы Тегульдетского района заключить 
Соглашение о  принятии Контрольному органу муниципального района 
осуществления части полномочий Контрольного органа Тегульдетского 

сельского  поселения  по муниципальному финансовому контролю и контролю 
за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом.   

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный 
меридиан». 

 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района                                           А.А. Шатунов 

 


	И.о. Главы Тегульдетского района                                           А.А. Шатунов

